Tob. 12

Apoc. 8

## ¶ De oratione infructuosa.

## Cap. X.

**N**E supplicationibus nostris propitietur de peccata obstant. In Ieremia scriptum est: Opposui isti nubem, ne transfret oratio. Vnde idem propheta sub persona plebis peccatricis coram deo queritur & ait, Nos inique egimus, & ad iracundiam prouocauimus, idcirco tu inexorabilis es. Nisi enim omnium prorsus delictorum quæ commisimus, nos pœnituerit, & de omnibus pariter dolore mœroreque satisfacere stuerimus, frustra pœcumbimus ad orandum. Nimiū im

Thre. 3  
Ibidem.